[image: image1.jpg]

	КУЖЕНЕР
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫСО ДЕПУТАТ-ВЛАК  ПОГЫН

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУЖЕНЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

Двадцать седьмая сессия
                                        от 21 марта 2012 года

пятого созыва

                                                      № 200

О признании утратившим силу некоторых решений

Собрания депутатов Куженерского муниципального района
В соответствии с п.2 решения Собрания депутатов Куженерского муниципального района от 28 декабря 2011 года №179 «Об утверждении Положения об аренде земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Куженерский муниципальный район» и государственная собственность на которые не разграничена»  Собрание депутатов Куженерского муниципального района р е ш а е т:

1. Признать утратившим силу:

- решение Собрания депутатов Куженерского муниципального района от 15 ноября 2006 года №245 «О протесте прокурора Куженерского района от 26.10.2006 № 01-06-05 на решение Собрания депутатов Куженерского муниципального района от 22.02.2006 № 164 «О Положении об аренде земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Куженерский муниципальный район» и в государственной собственности  на землю, в соответствии с федеральным законодательством и Постановлением Правительства РМЭ от 29 декабря 2005 года № 306»;

- решение Собрания депутатов Куженерского муниципального района от 29 октября 2008 года №431 «Об утверждении коэффициентов по видам деятельности арендаторов для расчета арендной платы за земельные участки на 2009 год»;

- решение Собрания депутатов Куженерского муниципального района от 11 марта 2009 года №476 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Куженерского муниципального района от 29 октября 2008 года № 431 «Об утверждении коэффициентов по видам деятельности арендаторов для расчета арендной платы за земельные участки на 2009 год»;
- решение Собрания депутатов Куженерского муниципального района от 25 ноября 2009 года №11 «Об утверждении коэффициентов по видам деятельности арендаторов для расчета арендной платы за земельные участки на 2010 год».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов

Куженерского муниципального района                                В.В. Уразаев